



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านคอมไนน์
ที่อยู่ เลขที่ ๓๐ ซอยนายพิศ ถนนสุขยางค์
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๔๓๙๗๔๑๒๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๙๐๐๗๐๐๑๐๑๐๒๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๓๓๕/๒๕๖๕
วันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๕
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
ที่อยู่ - ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา
โทรศัพท์ -

ตามที่ ร้านคอมไนน์ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ เพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการ ของกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม (ตาม รายละเอียดแนบ)	๑๓	รายการ	-	๘๔,๖๙๒.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๗๙,๑๕๑.๔๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๕,๕๔๐.๖๐
(แปดหมื่นสี่พันหกร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๘๔,๖๙๒.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑ กรกฎาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินค้าของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๕๗๔๙๙๐๖๓ ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์ เพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการของกองการ

ศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายจวิทย์ ชูชาติ)

นักวิชาการศึกษานามยกการ รักษาพระราชเกณฑ
ผู้อำนวยการกองการศึกษาศาสนาและวัฒนธรรม ปฏิบัติราชการ
นางกองการบริหารส่วนจวนวิษย : ๙

วันที่

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางมูทิตา ปยอัสระกุล)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๕๐๕๗๔๙๙๐๖๓

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๖๑๔๑๓๓๓๓๙๙



รายละเอียดแนบท้าย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1.	ตลับหมึกอิงค์เจ็ท CANON PGI-750 PGBK	10	ตลับ 695.00	6,950.00
2.	ตลับหมึกอิงค์เจ็ท CANON CLI-751 C	10	ตลับ 595.00	5,950.00
3.	ตลับหมึกอิงค์เจ็ท CANON CLI-751 Y	8	ตลับ 595.00	4,760.00
4.	ตลับหมึกอิงค์เจ็ท CANON CLI-751 M	9	ตลับ 595.00	5,355.00
5.	ตลับหมึกอิงค์เจ็ท CANON CLI-751 B	7	ตลับ 595.00	4,165.00
6.	น้ำหมึกอิงค์เจ็ท EPSON 003 BK	4	ขวด 222.00	888.00
7.	ตลับหมึกโทนเนอร์ Fuji Xerox P285dw	7	ตลับ 2,350.00	16,450.00
8.	ชุดทำภาพ (Drum) Fuji Xerox P285dw	2	ชุด 2,175.00	4,350.00
9.	ตลับหมึกโทนเนอร์ HP 36A-CB436A	6	ตลับ 2,714.00	16,284.00
10.	ชุดทำภาพ (Drum) EPSON EPL-6200L	1	ชุด 2,300.00	2,300.00
11.	ตลับหมึก EPSON EPL-6200L	2	ตลับ 2,850.00	5,700.00
12.	ตลับหมึกเลเซอร์ brother MFC-L2715DW	5	ตลับ 2,221.00	11,105.00
13.	แฮนด์ดีไดร์ท 16 GB	3	อัน 145.00	435.00
			(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว) เป็นเงินทั้งสิ้น	84,692.00

เนื่องจากพัสดุทุกรายการ ไม่มีผลิตในประเทศไทย จึงจำเป็นต้องใช้พัสดุนำเข้าจากต่างประเทศ ในการจัดซื้อครั้งนี้

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ
(นายสุวิทย์ ชูโชติ)

นักวิชาการจัดการงานพัสดุ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองพัสดุ มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรวิทยาดงขี้เหล็ก



(ลงชื่อ).....ผู้ขาย
นางมัทิตา ปิยอิสระกุล

(ลงชื่อ).....พยาน

(ลงชื่อ).....พยาน
นางสาวลไฮดา ยามือลี๊ะ